
Underhåll och skötsel - träfanér

(SV)



REGELBUNDEN RENGÖRING:

Vi rekommenderar regelbunden rengöring av din inredning eller möbel med en 
såpabaserad rengöringsprodukt. Vid rengöring på ytor i träfanér, använd 
rengöring anpassad för träytor, exempelvis naturlig trä- eller möbelsåpa. 

Blanda såpan med ljummet vatten för en skonsam rengöring av ytan. Använd en 
mikrofiberduk för applicering och rengöring. Efter avtorkning, torka ytan torr med 
en ren mikrofiberduk och låt den sedan lufttorka. Undvik starka rengöringsmedel 
och skrubbning, då detta kan skada ytskiktet.

Exempel på skonsam såpabaserad 
produkt som vi rekommenderar att 
använda.



UNDVIK ÖVERDRIVEN FUKT:

Fukt kan skada ytan på fanér. Var därför försiktig med att lämna blöta föremål på ytan och undvik att använda en 
för blöt trasa vid rengöring. 

UNDVIK VÄRME OCH DIREKT SOLLJUS:

Undvik att placera varm mat eller dryck direkt på ytan av ditt kök i fanér, då detta kan skada ytan. Undvik i den 
mån det går direkt solljus eftersom det kan bleka färgen på fanér. Se nästa sida för underhållsprodukter som 
passar för träfanér.

PRODUKTER ATT UNDVIKA

Undvik såpa med högt pH samt starka rengöringsmedel. Ättika är skadligt för ytan och kan göra den matt – se därför till att inga 
produkter som används innehåller ättika.
Undvik även överdriven användning av vatten, eftersom det kan skada materialet. Allrengöringsmedel och sprayrengöring bör 
undvikas, då innehållet kan påverka ytskiktet negativt.
Använd inte heller skrubbande rengöringsredskap, eftersom de kan repa eller skada ytan.



REFRESH ECO REFRESH OIL

Refresh ECOs syfte är att fräscha upp och 
återställa ytan, men saknar pigment för att 
återställa färgen. Produkten ska med fördel 
användas på hela köket/möbeln. Om det 
finns särskilda områden på ytan som behövs 
bättras på, rekommenderar vi att slipa ytan 
lätt med 240 papper innan applicering av 
oljan.

Tillvägagångssätt: Applicera produkten med 
hjälp av ett vitt bomullstyg. Efter användning 
är det viktigt att du doppar trasan i vatten för 
att undvika självantändning. 

Produkten används för att fräscha upp ytan och 
återskapa "färgen" på ditt material i träfanér. Den ska 
beställas i samma finish som köket/möbeln kom i.

Tillvägagångssätt: Produkten är till för en enskild yta. 
Det är viktigt att se till att det inte blir “dubbelbenhadlat” 
på vissa ytor och andra inte. Blir det "dubbelbehandlat" 
kan glansen ändras och ytan får lite högre glans då det 
blir en dubbel behandling. För att färgen/pigmentet i 
ytan ska bli ännu starkare, rekommenderar vi att rugga 
ytan innan man applicerar Refresh Oil. Rugga lätt med 
240 sandpapper om produkten inte rinner in tillräckligt i 
ytan på materialet. Obs! Det är viktigt att pröva på en 
liten yta först så du får rätt resultat. 

Har ni använt rengöring med klorin, sura “apelsin” 
rengöringsmedel eller microslip rengöring - kan det 
vara viktigt att samtliga ytor blir hanterade på samma 
sätt för att inte få flammigt resultat.



Våra underhållsprodukter beställs via vår hemsida. Följ dessa enkla riktlinjer för underhåll och skötsel, 
och ditt kök i fanér kommer att se fantastiskt ut under många år framöver!
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